
UCHWAŁA NR XLVIII/375/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki gruntu, oznaczonej nr 166/30, położonej przy ul. Szkolnej, 
w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza 
Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działki gruntu, oznaczonej nr 166/30, o pow. 0,0173 ha, położonej przy ul. 
Szkolnej, w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00001527/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kościerzyna

Barbara Wysiecka

Id: B955A16F-52E2-47E5-BE16-A361BD542EE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

O nabyciewymienionejw § 1 działki wystąpili właścicieledziałki przyległej. Przedmiotowygrunt, ze wględuna
swą powierzchnię,a przede wszystkim ze względu na cechygeometryczne,nie spełnia kryteriów samodzielnej
działki, która mogłaby być wykorzystanapod zabudowę, a ponadto jej sprzedaż zasili budżet miasta
dodatkowymiśrodkami finansowymi.

Id: B955A16F-52E2-47E5-BE16-A361BD542EE8. Podpisany Strona 1




